
REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: 494-16 - Rekonstrukce polní cesty HC 3 v k.ú. Ledčice (zadání)

Místo: Datum: 23.08.2021

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

1 / 19

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

IMPORT 494-16 - Rekonstrukce polní cesty HC 3 v k.ú. Ledčice (zadání)

494-16-0 Vedlejší a ost...

494-16-1 SO 101 Polní c...

494-16-2 SO 301 Příkop

494-16-3 SO 801 výsadba

494-16-4 SO 801 Výsadba...

2 / 19

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

494-16-0 - Vedlejší a ost...

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 23.08.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 011002000 Průzkumné práce soubor 1,000 CS ÚRS 2021 02

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: případné upřesnějící geotechnické rozbory, zjištění průběhu IS

2 K 011314000 Archeologický dohled soubor 1,000 CS ÚRS 2021 02

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: zajištění archeologického dohledu organizací s oprávněním včetně
dokladu ke koloudaci

3 K 012002000 geodetické práce - vytyčení soubor 1,000 CS ÚRS 2021 02

D VRN3 Zařízení staveniště

4 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 CS ÚRS 2021 02

5 K R.2. Dočasné dopravní značení po dobu stavby. Včetně projednání DIO. soubor 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost

6 K 012303000 zaměření skutečného provedení stavby soubor 1,000 CS ÚRS 2021 02

7 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby paré 4,000 CS ÚRS 2021 02

8 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření - hutnící zkoušky soubor 1,000 CS ÚRS 2021 02

3 / 19

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

494-16-1 - SO 101 Polní c...

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 23.08.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K
121100001RA
B.1

naložení, odvoz a uložení, odvoz do 10 km m3 231,160

sejmutá ornice

231,160

Součet

2 K 121103111 Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5 m3 231,160 CS ÚRS 2021 02

snímaná plocha * tl.ornice

1155,8*0,2

Součet

3 K 122552205
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy
těžitelnosti III přes 500 do 1 000 m3

m3 916,620 CS ÚRS 2021 02

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce výpočtu zemních
prací

916,62

Součet

4 / 19

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

4 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 842,500 CS ÚRS 2021 02

842,5

Součet

5 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 8 425,000 CS ÚRS 2021 02

842,5*10

Součet

6 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně
nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 842,500 CS ÚRS 2021 02

výkopek - zpětné zásypy

916,62-74,12

Součet

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 842,500 CS ÚRS 2021 02

přebytečný výkopek

842,5

Součet

8 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1 685,000 CS ÚRS 2021 02

přepočet z m3 na t

842,5*2

Součet

9 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 76,352 CS ÚRS 2021 02

2545,083*0,03

Součet

10 K 174201101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách bez
zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 74,120 CS ÚRS 2021 02

74,12

dosyp kolem vozovky

Součet

11 K 181102302 Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním m2 4 850,590 CS ÚRS 2021 02

5 / 19

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

plocha ŠD 0-63

4850,59

Součet

12 K 181451121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 2 545,083 CS ÚRS 2021 02

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: = změřeno v digitální verzi PD - funkce měření ploch

2545,083

Součet

D 5 Komunikace pozemní

13 K 561041121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (systém Road Mix)
vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s
rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes
1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 250 do 300 mm

m2 4 850,590 CS ÚRS 2021 02

plocha pláně

4850,59

Součet

14 M 58591002 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna t 82,460 CS ÚRS 2021 02

4850,59*0,017

Součet

15 K 564851111-1 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 4 485,265 CS ÚRS 2021 02

ACP+krajnice+rozšíření vrstvy

3649,07+470,87+974,2*0,15+974,2*0,225

Součet

16 K 564851111-2 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 4 850,590 CS ÚRS 2021 02

ŠD 0-32+rozšíření vrstvy

4485,265+974,2*0,15+974,2*0,225

Součet

17 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné -
OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 3 649,070 CS ÚRS 2021 02

plocha ACO

3649,07

Součet

6 / 19

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

18 K 569731111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po
zhutnění kamenivem drceným tl. 100 mm

m2 470,870 CS ÚRS 2021 02

1883,48*0,25

Součet

19 K 573211107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30
kg/m2

m2 2 649,070 CS ÚRS 2021 02

2649,07

Součet

20 K 573211112R
Postřik infiltrační bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40
kg/m2

m2 3 649,070

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: postřik infiltrační

Plocha ACP16

3649,07

Součet

21 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z 
nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 3 649,070 CS ÚRS 2021 02

délka * šířka +  sjezdy a výhybny

974,2*3,5+239,37

Součet

22 K R.-4
světlý profil 120x110 mm, s pozinkovaným roštem, do cesty s živičným krytem a
nestmelenými podkladními vrstvami.

m 9,000

součet délek svodnic

4,5+4,5

Součet

D 93 Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

23 K 938909311
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na
hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně
povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

m2 17 000,000 CS ÚRS 2021 02

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: opakované čištěšní stavajích silnic i nové vozovky

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 K 919112213
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku
šířky 10 mm, hloubky 25 mm

m 25,000 CS ÚRS 2021 02

7 / 19

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: proříznutí spáry v místě napojení nového krytu

25

Součet

25 K 919122112
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném
krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky
šířky 10 mm, hloubky 25 mm

m 25,000 CS ÚRS 2021 02

25

Součet

26 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 25,000 CS ÚRS 2021 02

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: zaříznutí stávajícího krytu

25

Součet

D 998 Přesun hmot

27 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 2 789,204 CS ÚRS 2021 02

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: =pol.32+pol.33+pol.34+pol.37

8 / 19

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

494-16-2 - SO 301 Příkop

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 23.08.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 121103111 Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5 m3 421,000 CS ÚRS 2021 02

snímaná plocha * tl.ornice

2105*0,2

Součet

2 K 132154204
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna
do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes
100 do 500 m3

m3 350,270 CS ÚRS 2021 02

změřeno v digitální verzi projektové dokumentace - funkce výpočtu zemních
prací

350,27

Součet

3 K 132251104
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3

m3 150,825 CS ÚRS 2021 02

rýhy pro zasak a potrubí

150,825

Součet

9 / 19

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

4 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 499,295 CS ÚRS 2021 02

499,295

Součet

5 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 4 992,950 CS ÚRS 2021 02

499,295*10

Součet

6 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně
nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 499,295 CS ÚRS 2021 02

přebytečný výkopek

350,27+150,825-1,8

Součet

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 499,295 CS ÚRS 2021 02

499,295

Součet

8 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 998,590 CS ÚRS 2021 02

přepočet z m3 na t

499,295*2

Součet

9 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 3,240 CS ÚRS 2021 02

1,62*2

Součet

10 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 75,780 CS ÚRS 2021 02

2526*0,03

Součet

11 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 1,800 CS ÚRS 2021 02

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: zásyp potrubí

10 / 19

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

1,8

Součet

12 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 1,620 CS ÚRS 2021 02

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: zásyp potrubí

13 K 181451123
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem
včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1

m2 2 526,000 CS ÚRS 2021 02

2526

Součet

D 2 Zakládání

14 K 211521111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s
úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm

m3 130,238 CS ÚRS 2021 02

fr. 32-63

1,15*0,5*(9+46+30+21,6+21,6+21,6+19,5+19,5+18,7+19)

Součet

15 K 211571112
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s
úpravou povrchu výplně štěrkopískem netříděným

m3 16,988 CS ÚRS 2021 02

0,15*0,5*(9+46+30+21,6+21,6+21,6+19,5+19,5+18,7+19)

Součet

16 K 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze
nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté
šířce opláštění do 2,5 m

m2 834,845 CS ÚRS 2021 02

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: = plocha stěn jámy vyplněné DK

17 M 69311228 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 250g/m2 m2 834,846 CS ÚRS 2021 02

834,846

Součet

18 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z
kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm

m3 0,720 CS ÚRS 2021 02

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: podsyp pod obetonování potrubí

0,72

Součet

11 / 19

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

19 K 274321511
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků
na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 25/30

m3 1,600 CS ÚRS 2021 02

0,8*0,5*2*2

Součet

20 K 274351111 Bednění základových konstrukcí pasů tradiční oboustranné m2 8,800 CS ÚRS 2021 02

(0,8*2*2+0,8*0,5*2)*2*1,1

Součet

21 K 279362021
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice,
rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber
ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

t 0,066 CS ÚRS 2021 02

8,36*7,9/1000

plocha výztuže x kg/m2

Součet

D 4 Vodorovné konstrukce

22 K 452318510-1
Zajišťovací práh z betonu prostého vodostavebného C 30/37 Xf4 na dně a ve
svahuvčetně lože ŠP tl. 100mm, včetně, bednění

m3 0,477

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: beton C25/30

0,6*0,3*2,65

Součet

23 K r.1 osazení, materiál a lože ks 17,000

D 5 Komunikace pozemní

24 K 594511111-1
Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v
ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením
lože tl. 100 mm z betonu C16/20 Xc2

m2 5,926 CS ÚRS 2021 02

opevnění  výtoku propustku a nátoku horské vpusti

2*0,5+2*2*0,87*1,2+0,5*0,3+0,5*0,5*1,2*2

Součet

25 K 599632111
Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy
a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením

m2 5,926 CS ÚRS 2021 02

Dlažba z LK

5,926

Součet

12 / 19

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 8 Trubní vedení

26 K 871373121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým
kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 300

m 6,000 CS ÚRS 2021 02

6

Součet

27 M 28611233 trubka kanalizační PVC-U DN 315x3000mm SN12 m 6,000 CS ÚRS 2021 02

6

Součet

28 K 899623161
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu,
beton tř. C 20/25

m3 1,140 CS ÚRS 2021 02

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: XF4

1,14

Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 K 919413111R
Vtoková jímka propustku z betonu železového tř. C 25/30, propustku z trub DN
do 600 mm, včetně výztuže, betonu, obkladu z kamene, bednění, zřízení.

kus 1,000

30 K 919441211
Čelo propustku ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až
500 mm

kus 2,000 CS ÚRS 2021 02

31 K 919521014
Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub betonových a
železobetonových do DN 500

m 11,300 CS ÚRS 2021 02

32 M 59222024 trouba ŽB hrdlová DN 500 m 11,300 CS ÚRS 2021 02

11,3

Součet

33 K 919535555R
Obetonování trubního propustku železobetonem C16/20 XC2 tl. 150mm, včetně
výztuže

m3 3,842

délka* průřez obetonování

11,3*0,34

Součet

34 K 919-AG.1. horská vpusť včetně materiálu, zřizení. včetně mříže a stupadel kus 2,000

35 K 977151129
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu,
betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 300 do 350 mm

m 0,300 CS ÚRS 2021 02

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Navrtání stávající vpusti pro zaústění potrubí od horské vpusti

13 / 19

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

494-16-3 - SO 801 výsadba

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 23.08.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 183101221
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50%
v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3

kus 63,000 CS ÚRS 2021 02

počet dřevin

63

Součet

2 K 174201101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách bez
zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 34,650 CS ÚRS 2021 02

63*0,55

Součet

3 M 103211000 rašelina substrátová zahradní substrát pro výsadbu     VL m3 34,650 CS ÚRS 2021 02

34,65

Součet

4 K 184102124
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes
1:5 do 1:2, při průměru balu přes 400 do 500 mm

kus 63,000 CS ÚRS 2021 02

Hrušeň+Švestka+Jabloň

22+19+22

14 / 19

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

5 K
nove-
026560503

Hrušeň Pyrus sp. OK 10-12 cm, bal kus 22,000

6 K nove-02656054 Švestka -Prunus sp. OK 10-12 cm, bal kus 19,000

7 K nove-02656055 Jabloň - Malus sp. OK 10-12 cm, bal kus 22,000

8 K 184215133 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m kus 63,000 CS ÚRS 2021 02

počet dřevin

63

Součet

9 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 189,000 CS ÚRS 2021 02

počet dřevin*3

63*3

Součet

10 M 605912550-1 Příčka spojovací kus 189,000

počet kůlů

189

Součet

11 M 605912550-2 páska kotvící kus 189,000

počet příček

189

Součet

12 K 184801122 Ošetření vysazených dřevin solitérních na svahu přes 1:5 do 1:2 kus 63,000 CS ÚRS 2021 02

počet dřevin

63

Součet

13 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5,
pletivem, výšky do 2 m

kus 63,000 CS ÚRS 2021 02

počet dřevin

63

Součet

14 K 184911432
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm na svahu
přes 1:5 do 1:2

m2 63,000 CS ÚRS 2021 02

15 / 19

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

počet dřevin*1m2

63*1

Součet

15 M 103911000 výrobky ostatní kůra mulčovací              VL m3 9,450 CS ÚRS 2021 02

63*0,15

Součet

16 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 0,630 CS ÚRS 2021 02

počet dřevin*10l

63*0,01

Součet

17 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 0,630 CS ÚRS 2021 02

0,63

Součet

18 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 5,670 CS ÚRS 2021 02

9*0,63

Součet

D 998 Přesun hmot

19 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000
m

t 11,878 CS ÚRS 2021 02

16 / 19

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

494-16-4 - SO 801 Výsadba...

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 23.08.2021

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 185804513-1 Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních m2 252,000 CS ÚRS 2021 02

4 x ročně

4*63

Součet

2 K 185804312-1 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 55,440 CS ÚRS 2021 02

zalití 22x během prvního roku

(63*0,04)*22

Součet

3 K 185851121-1 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 55,440 CS ÚRS 2021 02

55,44

Součet

4 K 185851129-1
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 498,600 CS ÚRS 2021 02

55,4*9

Součet

17 / 19

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 2 Zakládání

5 K 184852322
Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy,
výšky přes 4 do 6 m

kus 63,000 CS ÚRS 2021 02

výchovný řez stromů

63*1

Součet

6 K 185804513-1 Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních m2 252,000 CS ÚRS 2021 02

4 x ročně

4*63

Součet

7 K 185804312-1 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 15,120 CS ÚRS 2021 02

zalití 6x během druhého roku

(63*0,04)*6

Součet

8 K 185851121-1 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 15,120 CS ÚRS 2021 02

15,12

Součet

9 K 185851129-1
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 136,080 CS ÚRS 2021 02

15,12*9

Součet

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

10 K 185804513-1 Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin solitérních m2 252,000 CS ÚRS 2021 02

4 x ročně

4*63

Součet

11 K 185804312-1 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 15,120 CS ÚRS 2021 02

zalití 6x během třetího roku

(63*0,04)*6

Součet

18 / 19

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

12 K 185851121-1 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 7,350 CS ÚRS 2021 02

7,35

Součet

13 K 185851129-1
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých
1000 m

m3 136,080 CS ÚRS 2021 02

15,12*9

Součet

14 K R.1. Opravy poškozených kůlů, vázání a oplocení. kus 21,000

63/3

Součet

19 / 19

Zpracováno systémem KROS 4


